
OÚ KROMPACH VÁS SRDEČNĚ ZVE NA PŘIPRAVENÝ PROGRAM:

KROMPAŠSKÉ SLAVNOSTI
PARKOVÁNÍ V PRŮBĚHU PROGRAMU JE ZAJIŠTĚNO NA LOUCE NAPROTI FARMĚ HVOZD

POŘADATELÉ AKCE

CVIKOVKROMPACH

P
0 25 50 75

m

KROMPACH

KOSTEL

HASIČSKÁ
ZBROJNICE

PÁTEK
19:00–21:00 
»	 divadelní	představení
	 spolku	ĎAS

SOBOTA
10:30
»	 Kouzelník	pro	nejmenší

15:00
»	 Pohádka	pro	děti	v	podání
	 divadla	Klubíčko

20:00–24:00
»	 Koncert	místní	hudební
	 skupiny	CO3

SOBOTA
10:00–17:00
»	 Prodejní	a	řemeslné	stánky

13:00–14:00
»	ZAHÁJENÍ	STAROSTKOU	
	 A	DALŠÍMI	HOSTY
»	 Kostýmovaná	skupina	císaře	
Karla	IV.

»	 Vystoupení	mažoretek

13:00–17:00
»	 Stánek	OÚ,	Bazárek
»	 ukázka	provaznictví
»	 chození	po	laně	a	další	aktivity	
pro	děti

SOBOTA
10:00–18:00
»	Občerstvení

11:00–12:00
»	 Stezka	pro	nejmenší

14:00–18:00
»	 Stánky	Krompach	umí	a	další	
hosté

»	 Kouzelník	a	aktivity	pro	děti
»	Hudba	Duo	Čenda	a	Pavlína
	 a	místní	hudebníci	GMČ
»	 Přehlídka	šperků	a	další
	 doprovodný	program

SOBOTA
13:00–17:00
»	Malé	občerstvení		
»	Ukázka	výcviku	psů	(14:30)
»	 Slavnostní	předání	nového
	 hasičského	vozidla	(15:00)

Prodobnější	program
pro	rodiče	s	dětmi

sledujte	v	den	slavností
na	info	cedulích.

Farma
Hvozd

Před OÚ Krompach 
a u pomníku TGM

Prostor
u kostela

U hasičské zbrojnice
u rybníka

 K R O M PA CHO B E C

PÁTEK 30.6.
19:00–21:00

SOBOTA
1. 7. 2023
10:00–24:00

OBECNÍ
ÚŘAD

PO DOBU ZAHÁJENÍ 
BUDE ZASTAVEN 

PRŮJEZD VESNICÍ.

FARMA
HVOZD


